
шат 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
отчуждение объекта 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области - части здания 
производственного корпуса 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение объекта государственного казенного 
имущества Свердловской области - части здания производственного корпу-
са, назначение - нежилое здание, площадью 3347,6 кв. метра, литер А, ка-
дастровый номер 66:41:0000000:66754, рыночной стоимостью 43288000 руб-
лей (сорок три миллиона двести восемьдесят восемь тысяч рублей), располо-
женного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица Розы 
Люксембург, дом 62, являющегося объектом культурного наследия регио-
нального (областного) значения, включенным в единый государственный ре-
естр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) наро-
дов Российской Федерации, «Комплекс медопивоваренного завода Гребень-
кова и Холкина». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 0 . 1 0 . 2 0 1 8 № 1 5 2 0 - П З С 

Председатель / / £ / \ 
Законодательного Собраний/протокольный 

\ \ 3 \ отдел 
Л.В.Бабушкина 


